

Konutlar devlet güvencesiyle, yüzde 10 peşinat ve 240 ay vadeyle satışa sunulacak... Fiyatlar 1 milyon 800 bin TL'den başlayacak

500 bin konutun 13 bin 890'ı Antep'te yapılacak



Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olan "Yüzyılın Konut Projesi" kapsamında yapılacak 500 bin konutun illere göre dağılımı açıklandı. İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Konya en fazla konut inşa edilecek şehirler oldu. Başvurular 10 Kasım-19 Aralık tarihleri arasında alınacak. Antep'in payına 13 bin 890 konut düştü.

4TE

Hayvancılık desteklemeleri açısından önem taşıyan yetiştirici birliklerinin 2025 yılı derecelendirme sonuçları açıklandı. Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği, geçen yıl olduğu gibi bu yılda 1. sınıf üretici örgüt unvanını elde etti

Üreticilerimize 9-12 milyon arasında katkı sağlamış olacağız

Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, "Gaziantep'te 150-200 bin kuzu-oğlağın destekleme kapsamına gireceğini düşünürsek diğer desteklere ilaveten üreticilerimize 9 ile 12 milyon TL katkı sağlamış oluyoruz" şeklinde konuştu.

Bakanlık çalışmalarında birliğimiz görüşlerini daha çok ifade edebilecek

Türkman, "Üreticilerimiz ve birliğimiz; kuzu-oğlak desteği kapsamında diğer desteklere ilaveten kuzu-oğlak başına 60 TL alacaklar" dedi.

4TE



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı : 22.850

30 EKİM 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Adaletin önemine vurgu yapan Av. İbrahim Kaya, adaletin zedelendiği yerde, güvenin, ekonominin ve demokrasinin ayakta kalmasının mümkün olmadığına dikkat çekti

'Adil yargılanma hakkının ihlali' için en çok dava açılan ülkelere biriyiz

Kaya, "Vatandaş hakkını aramaktan korkuyor. Çünkü dava açmak pahalı, süreç uzun. Bu süre, Avrupa ortalamasının neredeyse üç katı. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) istatistiklerinde ise Türkiye, 'adil yargılanma hakkının ihlali' gerekçesiyle hakkında en çok dava açılan ülkelere biri konumunda" dedi.



Dar gelirli vatandaş, yargı önünde hak aramaktan vazgeçebiliyor

Türkiye'de yargılama giderlerinin fazla olmasının ve yargılamaların uzun sürmesinin vatandaşın hak arama hürriyeti önündeki en büyük engellerden biri olduğunu söyleyen Kaya, "Dava açarken ödenen harçlar, bilirkişi ücretleri, tebligat masrafları ve avukatlık ücretleri birçok kişi için ciddi bir yük oluşturuyor. Özellikle dar gelirli vatandaşlar, bu yüksek maliyetler nedeniyle haklarını yargı önünde aramaktan vazgeçebiliyor. Adli yardım mekanizmaları bulunsa da, bu sistem her zaman yeterli ve erişilebilir düzeyde değil" ifadelerini kullandı.

Vatandaş, dava açmak için gerekli harçları ödeyemiyor

Mahkemeye erişim hakkının, adil yargılanma hakkının ayrılmaz bir parçası olduğunu aktaran Kaya, "Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin (AİHS) 6. maddesi, bu hakkı açık biçimde düzenlemiştir" dedi.

4TE

Enflasyon hedefi ile resmi harç ve vergi zamları birbiri ile uyuşmuyor

Her yılın bir önceki yılı arattığını ifade eden Roni Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Binici, "Her zaman beklediğimiz içerisinde bulunduğumuz yılın bir önceki yıldan daha iyi geçmesini yönünde. Ancak 2025 hem acenteler hem de müşteriler açısından zorlu bir yıl oldu" ifadelerini kullandı.

4TE



2025 acenteler ve müşteriler açısından zorlu bir yıl oldu

Kayıt dışının önüne geçilecek yetkisiz satışlar engellenecek

Kalyon Optik İşletmecisi Optisyen Engür Sena Öztokmak, Uzun süredir beklediğimiz, mesleğimizi daha düzenli ve güçlü hale getirecek yasal değişiklik nihayet yürürlüğe girdi" dedi.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 02 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

Sona geldik...

Antep'in bayrama hasret, sabırsızlık nidasıdır: 'Bugün şerife yarın arife öbür gün bayram...'

Neredeyse bu kerteye geldik. 7 Haziran seçimleri sıradan bir genel seçim değildir. 92 yıllık Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli seçimidir.

Seçimin neticesi ne olursa olsun, 8 Haziran Pazartesi gününe değişik bir Türkiye'ye uyanacağız. Bu değişimin sınırları partilerin alacağı oy dağılımına göre oluşacak.

Diğer bütün seçimlerin aksine bu kez 'sessizlik' hakim. Sanki insanlar kararlı da belli etmiyorlarmış gibi bir hava var.

2'DE

AYKUT TUZCU



Engür Sena Öztokmak

Köşe Taşı

CUMHURİYET YALNIZCA BİR YÖNETİM BİÇİMİ DEĞİL BİR YAŞAM TERCİHİDİR

Dün 102. yıldönümünü gururla kutladığımız Cumhuriyetimiz hazine değerinde. Demokrasi, yalnızca bir yönetim biçimi değil; düşünme, tartışma ve katılma cesareti.

Anayasamızın ilk on maddesini hatırlayalım: Madde 1 – Türkiye Devleti bir Cumhuriyettir.

Madde 2 – Türkiye Cumhuriyeti, toplumun huzuru, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belirtilen temel ilkelere dayanan, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devletidir.

4TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmaz@arsan.com.tr



İbrahim Kaya

Bilimin ışığında yetişen gençler geleceğe yön verme gayretinde



4TE

Kopuşun faturası ağır olacak

Türkiye, Avrupa Birliği adaylık haritasında tek kırmızı ülke oldu. Uzmanlara göre bu tablo yatırım, dış ticaret ve Gümrük Birliği'nde yeni risklerin kapısını aralıyor.

2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Kredi kartı faciasının sebebi yıllık gecikme faiz oranları...

Türkiye'de yıllık enflasyon oranının yüzde 7 olduğunu, fakat bankaların yıllık gecikme faizinin kredi kartı faciaları yaşanmasına neden olduğunu söyleyen Tüketici Hakları Derneği Başkanı Bülent Yılmaz, "Kredi kartına uygulanan faiz, aylık yüzde 8'e denk gelmektedir. Kredi kartı faizlerine bir sınırlama getirilmelidir.

ANAP İl İkinci Başkanı Başbakanın kardeşinin kısa zamanda çok zengin olması hakkında konuşmak istemedi

SHP ve RP İl Başkanlarından sonra ANAP İl ikinci başkanı Kadir Deniz ara seçimler ve 45 ilde örgütlenmesini tamamlamamış partilerin seçime girmemesi konusunda sorularımızı yanıtladı. Deniz, ara seçimler için:

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Sona geldik...

Antepli'nin bayrama hasret , sabırsızlık nidasıdır: **'Bugün şerife yarın arife öbür gün bayram...'**

Neredeyse bu kerteye geldik. 7 Haziran seçimleri sıradan bir genel seçim değildir. 92 yıllık Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli seçimidir. Seçimin neticesi ne olursa olsun, 8 Haziran Pazartesi gününe değişik bir Türkiye'ye uyanacağız. Bu değişimin sınırları partilerin alacağı oy dağılımına göre oluşacak. Diğer bütün seçimlerin aksine bu kez 'sessizlik' hakim. Sanki insanlar kararlı da belli etmiyorlarmış gibi bir hava var. Bu kez ilk defa **anketlere** de pek itibar edilmiyor. İngiltere'deki seçim anketlerinin hepsinin yanıldığını, hem de feci şekilde yanıldığını düşününce, anketlere olan inancım şu anda en alt seviyede! AK Partili milletvekili dostumla konuşuyorum, samimi olduğunu biliyorum, işte söyledikleri: Kampanyalar başlamadan AK Parti'nin oyu **yüzde 52** idi. CHP **yüzde 19,8**, MHP **yüzde 14,5**, HDP **yüzde 10,5**. Seçimin son haftası itibariyle, AK Parti **yüzde 58**, CHP **yüzde 17**, MHP **yüzde 12,5**, HDP **yüzde 9**.

Ancak, dostumun yine ifadesine göre Cuma günü Gaziantep'e gelecek olan Başbakan **Davutoğlu**'nun rüzgarı ile AK Parti'nin puanlarının **yüzde 62**'ye çıkması bekleniyor. Bu durumda CHP'nin 2, MHP'nin 2'yi zorlaması, HDP'nin de baraj durumuna göre hiç veya bir milletvekili çıkarması, AK Parti'nin de 9, olmazsa 8 milletvekili çıkaracağını öngörüyor. CHP'li dostlarımız ise oylarının en az **yüzde 28 olduğunu**, ama **yüzde 30** barajını aşabileceklerini, 3 milletvekilinin garanti olduğunu 4'ü zorlayacaklarını, HDP'nin bir milletvekili, MHP'nin de 2'yi zorlayacağını söyleyince, dayanamadım, **"Eeeh! AK Parti ne oluyor?"** diye sordum. **"Vallahi, onlar 5 milletvekili çıkarırlar, 6 belki ama daha fazlası kesinlikle olmaz"** dedi. HDP'li dostumuz gerçekten kalerler! **"Kime gitsek, oyumuz sizin, diyorlar. Ama biliyorum, diğer partiler gidince onlara da aynı şeyleri söylüyorlar. Her şey sandıklar açılınca belli olacak. Ama biz alabildiğine umutluyuz. Hiç tahmin etmediğimiz insanlardan bile**

oy alabileceğimize inanıyoruz. Ödünç oyların da hatırı sayılır seviyede olacağını biliyoruz" dedi. Bütün bunlardan sonra... HDP'ye halkın bir temayülü olduğu kesin. Sırf AK Parti güçlü bir şekilde yeniden iktidara gelmesin diye ödünç oy alacağı herkes tarafından kabul ediliyor. Bu durumda bir baraj sorununun olacağını zannetmiyorum. Hatta, oylarının barajın üzerinde olacağını düşünüyorum. AK Parti'ye gelince... Dün Başbakan Yardımcısı **Yalçın Akdoğan**'ın söylediklerini çok ilginç buldum. Şöyle konuştu: **"AK Parti kitesinde, cumhurbaşkanlığı seçiminde gördük, 'Nasıl olsa kazanıyoruz', bunun ürettiği bir rahavet vardı. Yaylaya gidenler köyüne gidenler çoğu dönmedi. Bu yüzden de katılım düşük oldu. Bizim aleyhimize oldu bu durum. Burada şu görülmeye başlandı. HDP için nasıl 1-2 puan barajı geçip geçmeye açısından önemliyse, 1-2 puan, bizim için de hükümet olup olmama açısından önemli. 1-2 puan her şeyi değiştirebilir. Bizim kitemiz bunu fark etti."**

Bunu **Akdoğan** söylüyorsa, orada durmak lazım! Bence gerçekçi bir tespit. AK Parti'nin her şeye rağmen iktidarını koruyacağı, ama 285 milletvekili gibi bir rakamda kalacağı için eski güçlü iktidarının kalmayacağı tahmin ediliyor. CHP'ye gelince... **Akdoğan**'ın bir tespiti daha var ki, onu da beğendim, doğru söylüyor! **"Cumhurbaşkanımızın nasıl biri olduğunu, nasıl bir karaktere sahip olduğunu biliyorsunuz. Onun bu kadar üzerine gelerseniz o da kendisini savunur. Bu yüzden ben burada bir gariplik görmüyorum."** Yani, klozet meselesini mesele yapıp da niçin karşıya sert konuşma şansını ve fırsatını veriyorsunuz? Bunlar CHP'nin lehine olmuyor ki! CHP'nin yine ana muhalefet konumunu koruyacağı, ancak seçim sonuçlarından tatmin olunmazsa, parti içi sıkıntıların başlayacağı da bir gerçek.

**Aykut Tuzcu'nun
02 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

Adaylık sürecinin durması, Türkiye ekonomisine olumsuz yansiyacak Kopuşun faturası ağır olacak

Türkiye, Avrupa Birliği adaylık haritasında tek kırmızı ülke oldu. Uzmanlara göre bu tablo yatırım, dış ticaret ve Gümrük Birliği'nde yeni risklerin kapısını aralıyor.



Avrupa Birliği'nin "2025 aktüel durum" başlıklı genişleme raporunda, Türkiye'nin adaylık sürecine ilişkin değerlendirme, Ankara-Brüksel hattında yıllardır süren uzaklaşmayı yeniden gündeme taşıdı. Katılım müzakerelerinin 2005'te başlayıp 2016'da fiilen son bulduğu Türkiye, rapordaki aday ülkeler haritasında kırmızıyla işaretlenen tek ülke olarak yer aldı. "Adaylık süreci durduruldu" notuyla birlikte, "Demokrasi, hukukun üstünlüğü, temel haklar ve yargı bağımsızlığı alanında ciddi gerilemeler yaşanması nedeniyle başka fasılların açılmasının söz

konusu olamayacağı" ifade edildi. AB'nin bu değerlendirmesi, Türkiye'nin Birlik'le ilişkilerinde yalnızca diplomatik değil, ekonomik açıdan da yeni bir tabloya işaret ediyor. Uzmanlara göre Ankara'nın AB'den uzaklaşması, yatırımcı güveninden dış ticaret akışına, Gümrük Birliği'nin geleceğinden finansal hareketliliğe kadar pek çok alanda etkisini gösterebilir. Prof. Serap Durusoy, kuvvetler ayrılığı ve hukuk devleti ilkelerinde görülen aşınmanın hem iç ekonomik dengelerde hem de dış ekonomik ilişkilerde ciddi bir maliyet yarattığını vurguladı: "Küresel

ticaretin tarife savaşlarından etkilendiği bu dönemde, Türkiye'nin en önemli ticari ortağı konumunda bulunan AB'den gelen bu olumsuz değerlendirme, dış ticaret üzerinde negatif bir etki yaratacak. Bu durum, cari fazla verme iddiasındaki ekonomi yönetiminin işini zorlaştıracak. Bu da enflasyonla mücadeleyi daha da zorlaştıracak. Dr. Murat Kubilay ise müzakerelerin iyi gitmeyeceğinin başından belli olduğunu; durumun sığınmacı sorunu, Türkiye demokrasisinde gerileme, AB'de sağın yükselmesi gibi hadiselerle doğrulandığını belirtti ve etkileri şöyle sıraladı: "Piyasa zaten Türkiye'nin böyle AB'nin avantajlarından yararlanamayacağını fiyatlamıştı. Fakat son durumlar, AB üyeliği olmasa da sanayi mallarındaki gümrük birliğine, buna hizmetlerin ve zirai ürünlerin dahil edilmesine olumsuz etki yapabilir. Artık yüzde 50'ye yakın pazar payı olan AB ile ihracat ve ithalatımızı güçlendirecek ilişkilerin kurulması zor. Finansal akımlar anlamında ise üyelik elbette bir artı olacaktır ama uzun zamandır bu konuda olumlu bir beklenti yoktu. Üyelik olmadığı için iş dünyasına belki vize konusunda kolaylık sağlanabilir ama bu, piyasalara ve ülkenin makroekonomik durumunda doğrudan etki edecek ölçekte bir ilerleme olmaz." cumhuriyet



'Vatandaş ev kirasını ödemek için borç çekiyor'

CHP'li Gülcan Kış, Hazine'nin borçlanma politikalarını eleştirerek yurttaşın borç yüküne dikkat çekti. Kış, ekonomik yönetimde şeffaflık eksikliğini ve halkın yaşam koşullarındaki zorlukları vurguladı.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Hazine'nin borçlanma stratejisini eleştirerek, yurttaşın borç yüküyle karşı karşıya olduğunu ilk yedi ayında 1 trilyon 700 milyar lira borçlandığını ve bunun 807 milyar lirasının fazla borçlanma olduğunu hatırlattı. Kış, Hazine'nin fazla borçlanmayı "nakit rezervi" olarak açıklamasına tepki gösterdi: Hazine kasasında 321 milyar lira tutarken, vatandaşın cebinde tek kuruş kalmadı. Ortalama kredi kartı borcu 120 bin liraya ulaşmış durumda. Asgari ücret 22 bin lira, emekli maaşı 14 bin lira. Artık bankalar "kira kredisi" vermeye başladı; vatandaş ev kirasını ödemek için bile bankalardan borç çekiyor. Halk borçla yaşarken, Hazine borçla zenginleşiyor. Kış, Hazine'nin borçlanmayı "strateji" adı altında meşrulaştırmasının faiz lobilerine hizmet ettiğini ve ekonomik yönetimde şeffaflık eksikliği bulunduğunu vurguladı. Kış, Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek'in tasarruf çağrılarına dikkat çekerek, "Vatandaşa sabır, memura tasarruf, emekliye kısıntı, ama Hazine'ye gelince sınırsız borçlanma. Şimşek'in modeli halkı değil, piyasa aktörlerini koruyor. Rasyonellik dedikleri şey; üretimi değil, faizi büyütme olmuş" dedi. Kış sözlerini şöyle sürdürdü: Ekonomiyi borçla değil, güvenle yönetirsiniz. Şeffaflık yoksa, bütçe rakamı değil, yüküttür. Hazine'nin 'nakit tamponu' bahanesiyle yaptığı fazla borçlanma, halkın cebinden alınan paranın faiz lobisine aktarılmasıdır. Bu, milletin geleceğine vurulmuş bir zincirdir. Kış, Hazine'nin yanıtlarının ekonomik krizin boyutunu ortaya koyduğunu belirterek, "Bakanlık rakamlarla yüzleşmekten kaçıyor. Bu da Türkiye'nin ekonomi yönetiminde geldiği noktanın en açık göstergesidir. Hazine'nin eli kasada, gözü faizde. Biz halkın cebinden alınan her kuruşun hesabını sormaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. cumhuriyet

Çifte vatandaşlara zorunlu askerlik şartı kaldırılıyor

Yeni düzenleme ile yurt dışı borçlanma ile emekli olan gurbetçi vatandaşlar Türkiye'de hem çalışıp hem de emekli aylığını alabilecek. Çifte vatandaşlığı olanlara ise zorunlu askerlik şartı kaldırılacak.

Türkiye Gazetesi'nin haberine göre; yurt dışında borçlanma yoluyla emekli olan vatandaşların yaşadığı mağduriyetler gideriliyor. Yeni düzenleme ile tam zamanlı çalışma hakkı ile emekli maaşlarında kesintinin önüne geçilecek. Ayrıca çifte vatandaşlara zorunlu askerlik şartı kaldırılıyor.t24



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Sabah 79. YIL
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.850
30 EKİM 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SİNANOĞLU ECZANESİ
Şahveli mahallesi 8007 Nolu sok no : 4L (Şahinbey ağız ve diş hastanesi arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 50 51
UGUR ECZANESİ
İstiklal Mh 62 Nolu Sk.No:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 338 11 10
EROL DAĞ ECZANESİ
Düztepe Mh.Sadıklar Cd.(Yaşam Hast.Acil Polikliniği Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 250 00 66
SEVİLAY FEDAYİ ECZANESİ
Binevler Mahallesi 14 Nolu Cadde No:33 (Binevler Sağlık ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 335 30 35
AY İŞİĞİ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134002 Nolu Cadde Zambak Evler Sitesi E Blok Altı (Akıncıoğlu Baklava Karşısı, Millet Kütüphanesi Cıvarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0535 599 60 40
CEVİZLİ ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol Market ve Tüfek Petrol Karşısı Beşyüzeyler Sağlık Ocağı Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 502 09 37
KARAKOYUNLU ECZANESİ
Deniz Mah. 83039 Nolu Sk. No:34/A (Deniz Semt Pazarı Cıvarı, Yeni İşkur Binası Çaprazı, M. Ali Özkara Asm Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0545 179 77 27
KARATAŞ BERAT ECZANESİ
Şahintepe mah. 133394 nolu cad no:10C/A-B (karataş 2. Bölge Evkur'un 100 metre ilerisi Ergün elektrik yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423431011

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
VAKKAS YILDIZ ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Sezen Aksu Bulvarı Sokak No:13/A (Olay Tv Arkası -Şehitkamil Kültür Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423241005
NİSA KOÇAK ECZANESİ
Mücahitler Mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:70/ B Çetinkaya-Kalyon Kavşağı Arası 1) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 26 26
MELİKE BOZATLI ECZANESİ
Güvenevler mahallesi 29011 nolu sokak no 1/C(güvenevler uzaçatılı sosyete pazarı,oli market civ. güvenevler sağlık ocağı ketem karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 916 98 27
NURUN ECZANESİ
OSMANGAZİ MAHALLESİ MONA ROZA CADDESİ NO:9/D (56073 NOLU CADDE İBRAHİMLİ KASIMPATİ DÖNER YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05526742624
TABAKHANE VAHDET ECZANESİ
Çakmak Mh.Köprü Sk.No:5/B (14 Şehit Anıtı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 10 25
YENİ YÜCEL ECZANESİ
ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ KARŞISI.
Pirsultan mah. Çetin Emec caddesi no:70/B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 56 00
SAYGILI ECZANESİ
Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/ A(Basra Kanal Yolu) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 230 91 93

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 MART 1986

**ANAP İl
İkinci Başkanı**

Başbakanın kardeşinin kısa zamanda çok zengin olması hakkında konuşmak istemedi

Kadir Deniz ara seçimlerini muhakkak kendilerinin kazanacağını iddia etti

SHP ve RP İl Başkanlarından sonra ANAP İl ikinci başkanı Kadir Deniz ara seçimler ve 45 ilde örgütlenmesini tamamlamamış partilerin seçime girmemesi konusunda sorularımızı yanıtladı. Deniz, ara seçimler için:

-Galip Deniz Beyin ölümü Antep'te seçim atmosferinin yoğunlaşmasına ve seçimden dolayı bir yatırım programına da neden olabilir. Yatırımların ara seçim nedeniyle finansmanını erken sağlayıp bitirmeye çalışacağız.

-Amcanızın zaman zaman partisinden istifa ettiği sıralarda, siz ANAP'a geçmesi için görüşmediniz mi?

-Amcamla siyaset konusunda hiçbir şeyimiz olmadı. Baştan beri o tercihini, o yönde ben de ANAP yönünde yaptım. Yalnız MDP zaten çözölen bir parti. Galip Deniz de tek başına çözölen biri değıl. İstifası da partisinin tutumu nedeniyle idi.

-Kendisiyle yapılan bir söyleşi de iyi ki istifa ettim. Gurup toplantılarındaki sıkıntıdan kurtuldum diyordu. Yani milletvekili olarak ta pek yararlı olduğı söylenemez, değıl mi?

-MDP'nin yararlı olduğı söylenemez, yalnız Galip Deniz'in değıl.

-Ara seçimlerde aday olmayı düşünöyör musunuz?

-Adaylık henüz gündeme gelmiş değıl, ara seçimlerin yakın bir tarihte olacağını da sanmıyorum. Ara seçimler hiç olmayabilir. Boşalan sandalyelerin yüzde 5'i bulması gerekir. Parlamentoda hiçbir gurup seçim hazırlığı içinde değıl.

-Erken seçim gündeme gelebilir mi?

-Erken seçim de olmaz.

-Ara seçim olduğı takdirde aday olmayı düşünöyör müsünüz?

-Partiye en yararlı ve seçimi en iyi götüreceğ aday her ilde Özal'ın tek seçiciliğı belirleyecek. Seçimi en iyi götüreceğ aday belirleyen Özal olması çok doğıal. En doğıruyu seçeceğı kanaatindeyim.

-Bu demokratik bir seçim olur mu o zaman?

-Parti teşkilatlarının tasvibini alacak tabii. Bir otorite olması gerekir. Bilgisi görgüsü parti teşkilatının çok ötesindedir.

-Yani aday olmayacak mısınız?

-Olabilirim de olmayabilirim de

-1988 seçimlerinde aday olacağınız söyleniyor.

-Onda da olabilir de olmayabilirim de. Parti teşkilatında il ikinci başkanı olarak yürüttüğümüz fonksiyon küçümsenecek bir fonksiyon değıl.

-Sağda su anda dokuz parti oluştu. Mehmet Yazar'ın kuracağı partiyle bu sayı 10 olacak. Ancak 45 ilde örgütlenmesini tamamlamayan partilerin seçime girmemesi düşünüölüyor bu konuda sizin görüşünüz nedir?

-Girmelerini engelleyici değıl aslın da o. Demokraside tek parti iktidarının ölkeye yararına olduğı şüphe götürmez. Çok partili koalisyonlar ölkeye çok çekmiştir. Sağda dokuz parti pek ciddiye alınacak bir olay değıl.

-Bu kadar bölünme solda olsaydı, ANAP iktidarı yine böyle bir düzenlemeye gider miydi?

-Tabii, solda aynı gelişmeler yok mu?

Solda da SHP var, DSP var.

-Başka yok ama

-Olabilir, ama seçime daha iki sene var.

Onlar da içlerinde bir takım gelişmelere gebe. Halen kaynaşma içindeler.

-Ama onlar birleşme sağlayabildiler.

-Hayır sağladılar sayılmaz. Kongreleri devam ediyor. Liderlerini tespit edemediler.

-Liderler arasında bir çekişme olmadığı söyleniyor.

..... olabilir.

-Sağ kesimin akılcı davrandığı kanısı yaygındır. Ortaya bu kadar parti çıkınca artık pek akılcı davranıldığı söylenemez herhalde?

-Şimdi bakın sağda dokuz değıl 19 parti olsa ANAP dışındaki bütün partilerin toplamı belli bir sağ oyu bölebilecek.

-ANAP kurulduğundan beri dört eğilimi birleştirdi deniyordu. Ancak buna rağmen ANAP sağdaki boşluğu doldurmadığı için parti sayısı dokuzaya yükseldi deniliyor.

-Sağda dokuz partiyi taban oluşturmuyor. Tavandan ANAP'ın içinden görev almak isteyip te göreve kavuşamayan üst düzey yöneticilerinin ANAP dışında bir takım alternatifler arayışından kaynaklanmaktadır.

-Peki ANAP tabandan mı kurulmuştu?

-Şimdi siz sordunuz ANAP dört eğilimi birleştirdi, neden dört eğilimi birleştirdiği halde sağda yeni partiler çıktı dediniz, ANAP dört eğilimden oy almıştır, ama bu eğilimler ANAP içinde birleşmiştir. Bugün dört eğilimden bahsedilemez. Biz misyon ve ideoloji partisi değıliz.

-Ben ANAP tabandan mı kuruldu demiştim?

-Tabii tabandan kuruldu. Özal ve çevresi Türk devletinin Türkiye Cumhuriyeti'nin gelecekte öyle kullanmayalım

..... Türkiye'nin problemlerini en iyi bilen partiyi kurdu sayın Başbakanımız. Tabanın sesini dinleyerek. 6 Kasım seçimlerinde tüzüğünü iyi oturtamamış partilere halkımız oylarıyla

dersini vermiştir.

-Ama 6 Kasım seçimleri öncesinde bazı kesimlerin MDP'yi desteklemeleri ve halkın o yönde oy kullanmasını istemelerinin de oylarınızı artırdığı söylenebilir. Tabii ki bir fikirdir ama MDP'nin dışında bir parti de olsa yine en büyük ANAP olurdu. Hatta mahalli seçimlerde ben sağı temsil ediyordum diyen DYP'den daha çok oy aldık inceleyin bakın. Oyumuz her geçen gün artıyor.

-Ama yapılan araştırmaların hangisinin doğıru olduğunu vatandaşta şaşırdı. Siz bir araştırma yapıtıyorsunuz, önümüzdeki seçimlerde yine iktidarız diyorsunuz, SHP yapıtıyır biz iktidarız diyor, DYP biz iktidarız diyor.

-SHP'nin iktidar olması söz konusu değıl bir defa. Sebebimde söyleyeyim, belli bir oy yüzdesinin üstüne çıkamamıştır, yine çıkamaz.

-Bu defa ANAP iktidarının izlediğı politika sayesinde çıkabilir belki.

-Mümkün değıl ANAP sayesinde oyları azalacaktır.

-Ama size oy veren vatandaşlar bile sizden çok şikayetçi.

-Biz SHP'nin şikayet edebileceğı ve vatandaşla ikna yolunda istismar edebileceğı hiçbir konu bırakmayacağız, seçimlere kadar.

-Bir eiken seçim olduğunda SHP oyların büyük bir kısmını alırken, ANAP'ın oylarının büyük bir kısmını kaybedeceğı söyleniyor.

-Onu erken seçim olduğunda görürüz. Biz oyumuzu arttıracağız. SHP'de alabileceğı ile kalacak. Bizim halkımız bilinçlidir. Tarihimiz boyunca siyasi tercihini en doğıru şekilde yapmıştır.

-Geçmiş iktidarlar çok eleştirilirdi.

Ancak Anavatan Partisi için, bu kadar aile ve akraba zengin eden parti görülmemiştir diyor vatandaşlar.

-Bir takım şikayetlerde bulunanlar her devirde olagelmıştır. Muhalefet ruhlu bir insanı iktidar da yapsanız o yine tenkide devam edecektir.

-Bunlar yalnızca muhalefetin eleştirileri değıl somut olaylar yaşanıyor. Korkut Özal kendisiyle yapılan bir söyleşide ne başbakanın kardeşi olduğum için çıkar sağlamadım, ne de tarikat üyesi değılim diyebiliyor.

-Ben o röportajı okudum, sorulara açık ve net cevap vermiş adam. Ticari işimi açıklamam, tarikatçılık da özel meseleni, sormanız gereksiz diyor.

-Açık ve net cevap vermemiş

-Ama demiyör ki tarikatçıyım, tarikatçıyım demiyor.

-Değılim de demiyör

-Değılim demesi gerekmez ki bence soruların o şekilde sorulması yanlış.

-Neden ağzından cevap almayacak sorular neden sorulsun?

-Kişilerle olan konularda soru sormamak gerekir.

-Neden, bir başbakanın kardeşinin durumu da vatandaşı ilgilendirir, belli yerdeki kişilerle özel sorular da sorulabilir.

-O da açıklamayabilir.

-Ama saklayacağı bir şey olmasa açık açık söyleyebilir.

-Bu konuyu Emin Çölaşan Bey yeterince incelemiş, bizim dışımızda bir konu.

-Peki bir ara seçim olduğunda Gaziantep için durum ne olabilir?

-Garanti biz alırlz.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 ŞUBAT 2006

Gaziantep duman ortalaması en yüksek kentlerin başında geliyor

Türkiye İstatistik Kurumu, Kayseri, Gaziantep, Bursa-Orhangazi, Kütahya ve Ankara'nın duman ortalamasının çok yüksek olduğunu belirledi. Duman ortalamaları incelendiğinde, Ankara'da Cebeci ve Küçükesat semtlerinde hedef sınır değerlerinin aşıldığına dikkat çekildi. Duman ortalamalarında 2005 yılı Kasım ayında, önceki yılın aynı dönemine göre en çok artış görölen yerlerin Kocaeli-Gölcük, Gaziantep, Elazığ, Kocaeli-Körfez ve Bolu olduğu, aynı dönemde Kütahya, Burdur ve Karaman ile Bilecik-Merkez ve Tokat, Sivas ile Bursa-İnegöl'de duman oranları azaldı.

TÜİK'in yeni verileri ışığında Kayseri, Kütahya, Bursa-Orhangazi, Erzurum ve Amasya'nın kükürtdioksit açısından havası en kirli yerler olduğu belirlendi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2005 Kasım ayı verilerine göre, havası en kirli şehirler sıralamasında ilk sırada yer alan Kayseri'de kükürtdioksit (SO2) oranı 145, duman (partiküler madde) oranı ise 142 mikrogram/metreküpe (mg/m3) ulaştı.

Havası kirli olan şehirler sıralamasında Kayseri'den sonra gelen Kütahya'nın havasındaki kükürtdioksit oranının 105, bu oranın sıralamada üçüncü sırada yer atan Bursa-Osmangazi ve Erzurum'da da 98'er mikrogram/metreküpe olduğu tespit edildi.

TÜİK istatistiklerinde ayrıca, kış başlangıcında Amasya'nın havasındaki kükürtdioksit oranı 97, Uşak'ta 93, Konya'da 81, Bursa-Merkez'de 78, Yozgat'ta 76, Kırıkkale'de 73 miligram/metreküpe olarak belirlendi. Kükürtdioksit (SO2) ortalamalarında

2004 Kasım ayına göre en çok artış görölen il ve ilçe merkezleri sıralamasında, yüzde 138'lik artış ile Konya, yüzde 62 ile İzmir-Merkez, yüzde 57 ile Bolu, yüzde 50 ile Kocaeli-Körfez ve Samsun-Merkez, yüzde 46'lık artışla Yozgat ilk sıralarda yer aldı. Aynı dönemde Kütahya, Kırıkkale, Erzurum. Bilecik-Merkez ve Balıkesir'de hava kirliliğinde azalma göröldü.

TÜİK, Kayseri, Gaziantep, Bursa-Orhangazi, Kütahya ve Ankara'nın duman ortalamasının çok yüksek olduğunu belirledi. Duman ortalamaları incelendiğinde, Ankara'da Cebeci ve Küçükesat semtlerinde hedef sınır değerlerinin aşıldığına dikkat çekildi. Duman ortalamalarında 2005 yılı Kasım ayında, önceki yılın aynı dönemine göre en çok artış görölen yerlerin Kocaeli-Gölcük. Gaziantep, Elazığ, Kocaeli- Körfez ve Bolu olduğu, aynı dönemde Kütahya, Burdur ve Karaman ile Bilecik-Merkez ve Tokat, Sivas ile Bursa-İnegöl'de duman oranlarının azaldı.

Kredi kartı faciasının sebebi yıllık gecikme faiz oranları...

Türkiye'de yıllık enflasyon oranının yüzde 7 olduğunu, fakat bankaların yıllık gecikme faizinin kredi kartı faciaları yaşanmasına neden olduğunu söyleyen Tüketici Hakları Derneğı Başkanı Bülent Yılmaz, "Kredi kartına uygulanan faiz, aylık yüzde 8'e denk gelmektedir. Kredi kartı faizlerine bir sınırlama getirilmelidir. Çünkü ölkemizde kredi kartı borcu yüzünden yaşanan olaylar toplumun sosyal dengesini bozmakta, intihar, boşanma ve hacizler artmaktadır" dedi.

Devlet, okullarındaki eğitim sistemini bitiriyor

Devlet okullarına 20 bin öğretmen ataması ile ortalama 170 bin öğretmen açığının bulunduğunu ve hala ölkede 200 bin öğretmen atamasının iktidar tarafından yapılmadığını, açığta bırakılan bu öğretmenlerin gizli olarak özel okullara peşkeş çekildiğini ileri süren Türk Eğitim Şen Şube Başkanı Bekir Avan, "İktidar kamu yararını düşünmek yerine, öğretmenleri özel okullara peşkeş çekerek devlet okullarındaki eğitim sistemini bitiriyor. Böylelikle ölkede sosyal devlet anlayışı çöküyor. İktidar toplumuna bu şekilde büyük bir darbe vuruyor" dedi.

Öğretmen atamaları günü kurtarmak için yapıyor
"Ölkemizde çok fazla öğretmen açığı bulunmasına rağmen öğretmen atamalarını siyasete mal etmek doğıru bir davranış modeli değıldir" diyen Avan, "Toplum bu noktada iktidarın ne yapmaya çalıştığını anlamaya çalışıyor. Ölkemizde öğretmen atamaları günü kurtarmak adına yapılmaktadır. Seçim tarihi ve seçim lafları dolaştıkça iktidar yetersiz olan bu çalışmaları yapmaktadır. Atamaların günü kurtarmak adına değıl geleceğı kurtarmak adına yapılması gerekir" şeklinde konuştu.

Enflasyonun üzerindeki faiz vatandaş sıkıntıya sokuyor

"Yıllık gecikme faizinin en azından devletin iç borçlanma faizinin iki katı kadar olması gerekir" diyen Yılmaz, "Bu yönde gecikme faizi oranında sınırlama getirilmesi ile kredi kartı çılgınlığının önüne bir nebeze geçilmiş olacaktır. Enflasyon oranının üstünde olan faizler vatandaşları zor duruma sokmaktadır. Kredi kartı dağıtımının bir düzene getirilmesi gerekir" şeklinde konuştu.

Krizin nedeni bankalar

Bankaların yaşanan tüm felaketlere rağmen yeniden kredi kartı dağıtma çılgınlığına geçtiğini ifade eden Yılmaz, "Bankalar tezgahlar kurarak kredi kartı dağıtıp, vatandaş tezgaha getirmektedir.

Ekonomide ve siyasetteki krizlerin ana sebeplerinden biri bankalardır. Tüketicilere dağıtılan kredi kartlarında sorumluluğun bir kısmını bankalar almalıdır. 500 YTL maaş alan bir kişiye maaşının 4-5 katı tutarında kredi kartı verilmesi ve maaşın iki katı oranının aşılması bankaların sorumluluğundadır" şeklinde açıklamada bulundu.

Mümkünse tek kredi kartı kullanın

Yılmaz, tüketicilerin mümkün oldukça tek kredi kartı kullanması konusunda uyarıda bulunurken de, "Vatandaş kredi kartı kullanırken özellikle alışverişlere liste ile gitmeli, en uygun fiyatı araştırıp, en düşük gecikme faizi uygulayan bankanın kredi kartlarını kullanmalıdır. Ayrıca alışverişe aç karnına gitmemek gerekir" şeklinde açıklama yaptı.

Köşe Taşı

**CUMHURİYET YALNIZCA
BİR YÖNETİM BİÇİMİ DEĞİL
BİR YAŞAM TERCİHİDİR**



Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Madde 3 – Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütündür. Dili Türkçedir.
Bayrağı, şekli kanununda belirtilen, beyaz ay yıldızlı al bayraktır.
Milli marşı “İstiklal Marşı”dır.
Başkenti Ankara’dır.
IV. Değiştirilemeyecek hükümler
Madde 4 – Anayasanın 1 inci maddesindeki Devletin şeklinin Cumhuriyet olduğu hakkındaki hüküm ile, 2 nci maddesindeki Cumhuriyetin nitelikleri ve 3 üncü maddesi hükümleri değiştirilemez ve değiştirilmesi teklif edilemez.
Madde 5 – Devletin temel amaç ve görevleri, Türk milletinin bağımsızlığını ve bütünlüğünü, ülkenin bölünmezliğini, **Cumhuriyeti ve demokrasiyi korumak, kişilerin ve toplumun refah, huzur ve mutluluğunu sağlamak; kişinin temel hak ve hürriyetlerini, sosyal hukuk devleti ve adalet ilkeleriyle bağdaşmayacak surette sınırlayan siyasal, ekonomik ve sosyal engelleri kaldırmaya, insanın maddi ve manevi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamaya çalışmaktır.**
Madde 6 – Egemenlik, kayıtsız şartsız Milletindir.
Türk Milleti, egemenliğini, Anayasanın koyduğu esaslara göre, yetkili organları eliyle kullanır.
Egemenliğin kullanılmasında, hiçbir surette hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa bırakılamaz. Hiçbir kimse veya organ kaynağını Anayasadan almayan bir Devlet yetkisi kullanamaz.
Madde 7 – Yasama yetkisi Türk Milleti adına Türkiye Büyük Millet Meclisindir. **Bu yetki devredilemez.**
Madde 8 – Yürütme yetkisi ve görevi, Cumhurbaşkanı tarafından, **Anayasa ve kanunlara uygun olarak kullanılır** ve yerine getirilir.
Madde 9 – Yargı yetkisi, Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılır.
Madde 10 – Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle **ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir.**
....Hiçbir kişiye, aileye, zümreye veya sınıfa imtiyaz tanınamaz.
Devlet organları ve idare makamları bütün işlemlerinde kanun önünde eşitlik ilkesine uygun olarak hareket etmek zorundadırlar.
Uzun planlamalar ve fedakarlıklar sonunda, ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları tarafından 29 Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçiminin değişimi değil. O gün, yüzyıllar boyunca yönetenle yönetilen arasındaki duvarın yıkıldığı, “tebaa”dan “yurttaş”a geçişin ilan edildiği gün.
Bugün artık demokrasi sadece sandıkta değil, ekranda, sokakta, sosyal medyada, hatta günlük konuşmalarımızda varlığını sürdürüyor, sürdürmeli.
Yeni nesiller, “özgürlük” ve “katılım” kavramlarını daha farklı yorumluyor. Onlar için demokrasi, sadece oy vermek değil; söz söylemek, eleştirmek, çözüm üretmek, hatta dijital ortamda dayanışmak anlamına geliyor.
Bu da Cumhuriyet’in 102. yılından itibaren demokrasinin artık sadece kurumlarla değil, bireylerle güçleneceği umudumuzu yeşertiyor.
Cumhuriyeti yaşatmanın yolu, her gün biraz daha özgür düşünmekten geçiyor. Bugün o sürecin en kritik eşiğindeyiz. Kurumlar kadar zihinlerin de demokratikleşmesi gereken bir dönemde yaşıyoruz.
Gerçek demokrasi; sandıkta, mecliste, medyada, okulda, evde, yani hayatın her alanında nefes almalı. Cumhuriyet’in bize verdiği en büyük görev “Kendi sesimizi duyurma hakkı”. O sesi koruyabildiğimiz süreç, bu ülke her zaman yeniden doğmayı başaracak.



500 bin konutun 13 bin 890’ı Antep’te yapılacak

İllerin nüfus yoğunluğu, barınma talebi ve kira artışı oranı dikkate alındı

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut projesi kapsamında hayata geçirilecek 500 bin konutun illere göre dağılımı belli oldu. 81 ilde yapılacak konutlarla birlikte hedef, konut fiyatlarını düşürmek, kira artışlarını frenlemek ve barınma sorununu hafifletmek.

Proje kapsamında, her ilin nüfus yoğunluğu, barınma talebi ve kira artış oranları dikkate alınarak konut sayısı belirlendi.

En fazla konutun yapılacağı ilk beş şehir İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Konya olarak açıklandı.

Projeyle birlikte büyükşehirlerde olduğu kadar Anadolu’daki orta ölçekli kentlerde de konut üretimi artırılabilecek.

Başvurular 10 Kasım–19 Aralık tarihleri arasında

Vatandaşlar projeye 10 Kasım–19 Aralık tarihleri arasında başvurabilecek. İnşaa ve ihale süreci kasım ayında başlayacak, ilk kuralar ise aralık ayında çekilecek.

Proje, 18 yaşını dolduran, en az 10 yıldır Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve üzerine kayıtlı evi bulunmayan herkes başvurabilecek.

Kimler başvurabilecek?

Başvuru yapacak vatandaşların; İstanbul için aylık hane geliri en fazla 145 bin TL, diğer iller için ise 127 bin TL olması gerekiyor.

Proje, 18 yaşını dolduran, engelliler, emekliler, gençler ve çok çocuklu aileler için özel kontenjanlar ayrıldı:

Şehit aileleri, terör ve vazife malulleri ile gaziler: yüzde 5
Engelliler: yüzde 5
Üç ve daha fazla çocuğu bulunan aileler: yüzde 10
Emekliler ve gençler (18-30 yaş): yüzde 20 kontenjan hakkına sahip

olacak.

Konutlar 2+1 ve 1+1 olacak

Konutlar, yatay mimari anlayışıyla, geleneksel dokuya uygun biçimde tasarlanacak.

Proje 2+1 ve 1+1 daire tipleri yer alacak.

Amaç, modern yaşam standartlarını korurken şehir kültürünü ve komşuluk ilişkilerini güçlendirmek.

Satış koşulları ve fiyatlar

Konutlar devlet güvencesiyle, yüzde 10 peşinat ve 240 ay vadeyle satışa sunulacak.

Fiyatlar 1 milyon 800 bin TL’den başlayacak.

İstanbul’da taksitler 7 bin 313 TL’den, diğer illerde ise 6 bin 750 TL’den başlayacak.

Vatandaşlar, kira öder gibi ev sahibi olma imkânına kavuşacak.

Konutların Teslimi Mart 2027’de Başlayacak

Projenin inşaat süreci 2025 yılı sonuna kadar hızla devam edecek.

Üreticilerimize 9-12 milyon arasında katkı sağlamış olacağız

Türkman, “Ziraat Bankası sübvansiyonlu kredilerinde yüzde 5 ek indirim sağlanacak. Hayvancılık yatırım projelerinde ise ek puan avantajı elde etmiş oluyoruz. Tarım ve Orman Bakanlığının sektörle ilgili çalışmalarında birliğimiz görüşlerini daha çok ifade edebilecek” ifadelerini kullandı.

Yapılan değerlendirme ve başvurular sonucunda Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği’nin 1. sınıf üretici örgütü olmaya hak kazandığını

İlk teslimatlar Mart 2027 itibarıyla yapılacak.

İller göre konut dağılımı

Proje kapsamında inşa edilecek 500 bin sosyal konutun illere göre dağılımı şöyle:

İstanbul’da 100 bin, Ankara’da 30 bin 823, İzmir’de 21 bin 20, Bursa’da 17 bin 225 ve Konya’da 15 bin konut yapılacak. Bazı diğer illerdeki rakamlar ise şu şekilde:

Adana: 12.292
Antalya: 13.213
Gaziantep: 13.890
Şanlıurfa: 13.190
Hatay: 12.639
Diyarbakır: 12.165
Kayseri: 7.562
Balıkesir: 7.548
Manisa: 7.229
Kahramanmaraş: 8.195
Kocaeli: 10.340
Malatya: 9.609
Van: 6.803
Tekirdağ: 6.865. t24

‘Adil yargılanma hakkının ihlali’ için en çok dava açılan ülkelerden biriyiz

Kaya, “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) içtihatlarına göre, bir ülkenin yargı sistemi, yalnızca teoride değil, pratikte de vatandaşlara gerçek bir başvuru imkânı sunmalı. Ancak Türkiye’de yüksek yargılamaya giderleri, bu hakkın yalnızca kâğıt üzerinde kalmasına neden oluyor. Vatandaş, dava açmak için gerekli harçları ödeyemediğinde, hakkını arama imkânını kaybediyor. Bu durum, hukuk önünde eşitlik ilkesini zedelemekte ve toplumsal adalet duygusunu zayıflatıyor” değerlendirmesini yaptı.

Yüksek yargılama giderleri, adaletin erişilebilir olmasını engelliyor

Yüksek yargılama giderlerinin, adaletin yalnızca maddi imkânı olanlar için erişilebilir hale gelmesine yol açtığını, böylece hukukun eşitlik ilkesinin zedelendiğini belirten Kaya, adil bir yargı sistemi için yargılama giderlerinin makul seviyeye çekilmesinin ve adli yardım sisteminin güçlendirilmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı.

Yıllarca süren davalar hak, hukuk ve adalet duygusunu derinden sarsıyor

Av. Kaya, “Mahkemelerde yıllarca süren davalar vatandaşın “hak, hukuk ve adalet” duygusunu derinden sarsıyor. Birçok yurttaş artık mahkeme koridorlarına adım atmak istemiyor. Çünkü adalet erişim, ekonomik durumu iyi olmayanlar için neredeyse imkânsız hale geldi. Artan yargılama giderleri vatandaşın en temel anayasal haklarından biri olan adil yargılanma hakkı çatısı altındaki mahkemeye erişim hakkını kısıtlıyor” şeklinde konuştu.

Yargı bağımsızlığı ve adil yargılanma hakkı, bir ülkede toplumsal barışın temeli

Yargıya erişimdeki eşitsizliğin en çok kadınları ve emekçileri vurduğunu dile getiren Av. İbrahim Kaya, konuşmasını şöyle tamamladı: “Boşanma, nafaka ve şiddet davaları yıllarca sürerken; işten haksız yere çıkarılan bir işçi, dava açmak istediğinde yüksek harçlarla karşılaşsın. Maddi gücü olmayan, hakkını arayamıyor. Bu da hukukun temel ilkesi olan eşitlik ilkesini fiilen ortadan kaldırıyor. Yargı bağımsızlığı ve adil yargılanma hakkı, bir ülkede toplumsal barışın temeli.” Haber Merkezi

Kayıt dışının önüne geçilecek yetkisiz satışlar engellenecek

Kalyon Optik İşletmecisi Optisyen Engür Sena Öztokmak, “Mesleğimiz ne yazık ki zaman zaman yetkisiz satışlar, sahte ürünler ve haksız rekabet gibi nedenlerle zarar gördü. Bu düzenleme sayesinde artık hem biz optisyenler hem de vatandaşlarımız daha güvenli bir sistemin içinde olacağız” açıklamasını yaptı.

Optisyen sektörünü yakından ilgilendiren ‘Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı KHK’de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’ 27 Temmuz tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi.

Göz sağlığının, insanların hayat kalitesini doğrudan etkileyen çok değerli bir konu olduğunu, bu yüzden her optisyenin, mesleğini bilgi, dürüstlük ve sorumlulukla sürdürmesi gerektiğini dile getiren Öztokmak, “Yeni yasa, bu anlayışı destekleyen güçlü bir çerçeve sunuyor. Bizler de bu bilinçle hareket ediyor, her müşterimizin yalnızca estetik açıdan değil, sağlık açısından da en doğru gözlükle buluşması için çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın bilinçli tercihler yapmasını, ruhsatlı optik mağazalarından güvenli ürünler almasını her zaman önemsiyoruz. Yeni dönemde meslektaşlarımızın dayanışmasının artacağına, vatandaşlarımızın da daha güvenilir hizmet alacağına inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Yapılan değişikliğin sadece bir yasal düzenleme olarak değil, mesleğin geleceğine atılmış umut verici bir adım olarak gördüğünü dile getiren Öztokmak, “Optisyenlik artık sadece gözlük satmakla sınırlı olmayan, halk sağlığını koruyan, bilinçli bir hizmet alanı haline geliyor. Kayıt dışı çalışmanın önüne geçilmesi, yetkisiz satışların engellenmesi ve mesleki standartların yükselmesi, hem bizler hem de vatandaşlarımız için büyük bir kazanım” dedi.

Yeni düzenlemenin, optisyen-gözlüklü odalarının ve Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği’nin yeniden yapılandırılmasını kapsadığını hatırlatan Öztokmak, “Artık her ilde odalar kurulacak, bu odalar kendi yönetim, disiplin ve denetleme kurullarını oluşturacak ve hep birlikte Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği çatısı altında birleşeceğiz. Bu, mesleğimizin yıllardır ihtiyaç duyduğu birlik ve dayanışmanın yasal zemine oturması anlamına geliyor” değerlendirmesini yaptı.

Mesleki dayanışma açısından herkesin bu süreçte destek vermesi çok değerli

Kanunla birlikte oda üyeliğinin mesleki faaliyet için zorunlu hale getirildiğine dikkat çeken Öztokmak, “Mesleğini ciddiyletme yapan, kayıtlı ve denetlenebilir şekilde hizmet veren optisyenler için büyük bir güvence oluşturuyor. Artık özel sektörde çalışan optisyenler ve müessese sahipleri oda üyesi olmadan çalışamayacak. Kamuda çalışanlar için üyelik isteğe bağlı olsa da, mesleki dayanışma açısından herkesin bu süreçte destek vermesi çok değerli” şeklinde konuştu.

Aidat konusunda da geçmişe dönük borç talebi yapılmayacak. Yeni kurulan odalar sadece kuruluş tarihlerinden itibaren aidat alabilecek. Bu da herkesin aynı noktadan, eşit şartlarda başlamasını sağlayacak adil bir sistem anlamına geliyor. Kanun yürürlüğe girdiği için şimdi il bazlı oda kurulumları başlayacak, üyelik kayıtları toplanacak ve genel kurullar yapılacak. Bu sürecin sonunda Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği resmen faaliyete geçecek. Bizler de mesleğimizi temsil eden güçlü bir yapının parçası olacağız” diye konuştu. Haber Merkezi

Enflasyon hedefi ile resmi harç ve vergi zamları birbiri ile uyuşmuyor

Zorunlu trafik sigortası, her branş için büyük önem taşıyor
Zorunlu trafik sigortasının önemine vurgu yapan Binici, “Zorunlu trafik sigortası, her branş için büyük önem taşıyor. Enflasyonun yükselmesinden ve vatandaşın maddi gücünün zayıflamasından dolayı sigorta sektörün çeşitlilik azaldığı gibi aynı zamanda pazar payımız daralıyor. Kesilen poliçe adet bazında bir gerileme varken, rakamsal bir büyümenin olduğunu söyleyebiliriz. Bunun da nedeni sigorta fiyatlarının açıklanan enflasyonun üzerinde olması” açıklamasını yaptı.

Önümüzdeki günlerde nelerle karşılaşacağımızı bile bilemiyoruz
2026 yılından umutlu olmadıklarını sözlerine ekleyen Binici, “Ekonominin düzenmesini bekliyoruz, ancak bu konuda çok da umut var değiliz. Çünkü aynı beklentilerle 2025 yılına girmiştiğimiz, lakin beklediğimiz gibi olmadı. Önümüzdeki yıla istinaden ise bir ışık göremiyoruz. Hatta önümüzdeki günlerde nelerle karşılaşacağımızı bile bilemiyoruz” şeklinde konuştu.

Sigorta şirketlerinin çok keyfi hareket etmesi sigorta acentelerini zorluyor

Sigorta fiyatlarının artışı devam edeceğine dikkat çeken Binici, “Sigorta şirketlerinin çok keyfi hareket etmesi sigorta acentelerini zorluyor, dolayısıyla bundan da tüketiciler olumsuz etkileniyor.

söyleyen Türkman, “Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2024 yılında uygulamaya konan üretici örgütlerin ve Kooperatiflerin derecelendirilmesi kapsamında birliğimiz 2024 yılında olduğu gibi 2025 yılında da Gaziantep’te 1. sınıf üretici örgütü olmaya hak kazanan tek kurum oldu. Türkiye’de yaklaşık 13 bin üretici örgütü ve Kooperatif içerisinde 2025 yılında 141 üretici örgütü ve Kooperatif 1. Sınıf Üretici Örgütü kapsamına girdi” dedi. Haber Merkezi

2025 yılında en fazla karşılaştığımız sorunların başında; zorunlu trafik sigortasının yanında ek branş satılmasının istenmesiydi. Geçen hafta bu şekilde ek branş satılmasını zorunlu kılan şirketler hakkında yasal bir düzenlemenin başlatılacağı açıklandı. Buna rağmen sigorta şirketleri aynı şekilde devam ediyor” dedi.

Maliyet artışlarının poliçe fiyatlarına yansıtacağını aktaran Binici, “Oto branşında poliçe düzenleniyorsa araç parça fiyatları ve işçilik yükselirse, sigorta şirketleri bunu poliçeye yansıtıyor. Aynı zamanda enflasyon hedefi ile resmi harç ve vergi zamları birbiri ile uyuşmuyor. Örneğin; enflasyon beklentisi yüzde 30 ise, Motorlu Taşıtlar Vergisi’nde yüzde 45 oranında bir artış yaşanması fiyatları yükseltir” değerlendirmesini yaptı.

Sorunlar düzelmedikçe sektörün düzeleceğini düşünmüyoruz

Hasar danışmanlık firmalarından dert yanan Binici, “Hasar danışmanlık şirketlerine yönelik bir denetim söz konusu değil. Özellikle Ankara ve İzmir merkezli avukatlık bürolarının kazalarla ilgili vatandaşın vekâlet talep ediyorlar. Vatandaşın kişisel verilerine bunlar nasıl ulaşıyorlar, anlamış değiliz. Bu konuda da herhangi bir çalışma yok. Yani var olan sorunlar düzelmedikçe sektörün düzeleceğini düşünmüyoruz” tespitinde bulundu. Haber Merkezi

Bilimin ışığında yetişen gençler geleceğe yön verme gayretinde

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Cumhuriyet’in 102’nci yılı kutlamaları kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Fen Lisesi iş birliğinde “102 Yıllık Işık: Cumhuriyet ve Gençlik” programını gerçekleştirdi.

Cumhuriyet coşkusunun kampüsün her köşesine yayıldığı etkinlik, HKÜ kampüs girişinden başlayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı eşliğindeki Cumhuriyet Yürüyüşüyle başladı. Yürüyüşün ardından kutlama programı, HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde devam etti.

Programa, HKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Latife Özyayın, akademik ve idari personel, öğrenciler ile TOBB Fen Lisesi öğretmen ve öğrencileri katıldı.

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile başlayan programın açılışında konuşan ve Cumhuriyetin, Türkiye’nin bağımsızlık mücadelesinin en güçlü simgesi olduğuna vurgu yapan Küçükerdoğan; “Cumhuriyetimizin en kıymetli değerleri olan bilim ve eğitim ideallerini yücelten bir üniversite olarak, Türkiye’nin daha aydınlık yarınları

doğru ilerlemesine katkı sunmaktan gurur duyuyoruz. Hasan Kalyoncu Üniversitesi; araştırmayı, üretmeyi ve paylaşmayı esas alan yapısıyla, bilimin ışığında yetişen gençlerle ülkemizin geleceğine yön verme gayretindedir. Her bir öğrencimizle, Cumhuriyetimizin temellerini güçlendiren bir bilgi, emek ve inanç yolculuğunun parçası olmaktan onur duyuyoruz” dedi.

Cumhuriyetin geleceğinin, öğrencilerin ufkunda, sorularında, merakında ve cesaretinde yaşadığını vurgulayan HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Özyayın, eğitimcilerin Cumhuriyetin çağdaşlaşma idealini yaşatma sorumluluğuna dikkat çekerek, görevlerinin yalnızca bilgi aktarmak değil; düşünen, sorgulayan, üreten ve evrensel değerlere bağlı gençler yetiştirmek olduğunu ifade etti.

Etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen programda “Cumhuriyet ve Gençlik” konulu konferans konuşmacı olarak HKÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat Erkoç yer aldı. Erkoç, yaptığı konuşmada Cumhuriyetin sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda bir aydınlanma ve özgürleşme hareketi olduğunu vurguladı.